
.

KUPNÍSMLOUVA
ev. číslo kupujÍcÍho: 62-2-7318/2020
číslo prodávajĹcÍho: 432001663

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních

předpisů souvisejÍcÍch (dále jen ,,smlouva") mezi následujIckni smluvními

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

TOP CENTRUM CZ
Sídlo:

s.r.o.

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
zapsaná v obchodním
34525
(dále jen ,,prodávajícř')

Rohovládova Bělá 91, 533 43 Rohovládova Bělá
Rohovládova Bělá 91, 533 43 Rohovládova Bělá
03656691
CZ03656691

8nqt3b8

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se pmdávajIcI zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicknu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujĹcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 30.11.
2020, která byla podána na základě zadávacího řízenI zveřejněného pod číslem HSBM-
2029/2020 a byla vybrána jako nejvýhodnější.



Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání AKU nářadí (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět
smlouvy") dle specifikace uvedené v nabídce č. 432001663 ze dne 30.11. 2020, která je
nedIlnou součástí smlouvy jako příloha č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

2. KupujicI se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajickn vyhotoven protokol o předáni a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrMtnuti převzetí zboží písemně prodávajlcknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předáni zboží se
použiji ustanovení odstavců 3 a 4 tohoto článku.

5. KupujIci je oprávněn oznámit vady zboží písemně, datovou schránkou nebo e-mailem a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 3
(slovy: tři) let od předáni zboží. Pokud kupujicí uplatní nárok na odstraněni vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 (slovy: třicetj) pracovních
dnů od oznámeni vady nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená. Prodávající je povinen předat zboží kupujicknu po odstraněni vady dle
ČI. Ill. odst. 4. a 5 této smlouvy.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. ProdávajÍcÍ předá kupujícknu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:
o návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii;
o předávací protokol;
o dodací list.

Článek lV.
Doba a místo plněni, předání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží nejpozději
do 15. prosince 2020.

2. Místo plnění (dodání): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno-sever.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně 3
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím
souhlasu kupujÍcÍho.

4. O předáni a převzetí zboží bude mezi prodávajichn a kupujickni sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu
dodacího listu je oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicimu bez zbytečného odkladu.



Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho v místě plnění.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena za:
AKU nářadí s přislušenstvIm
ve výši 558.895,- KČ bez DPH (slovy: pětsetpadesátosmtisÍcosmsetdevadesátpětkorun
českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 676.262,95 KČ s DPH (slovy:
šestsetsedmdesátšesttisÍcdvěstěšedesátdvakorunčeskýchdevadesátpětha|éřů), při sazbě
DPH ve výši: 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s
platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámeni s obsluhou, clo, skladování, balné, atd.). V ceně jsou zahrnuty i
veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo plněni a případná možná rizika
(inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené prodávajíckn po převzetí komp|etniho zboží. Faktura (daňový doklad) v
českém jazyce vystavena prodávajícímu musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit
fakturu nejpozději do dvou pracovních dnů od předání zboží.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub prodávajícího.

6. Prodávajíci je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu a položkový rozpis fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslánI faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z
bankovního účtu kupujícIho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v
délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícImu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. KupujicI je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlenI se zaplacením ceny zboží.



Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnIch dnů.

Článek VIl.
Servis

1. ProdávajÍcÍ ručí kupujícknu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícknu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

2. Záruční a pozáruční servis bude prováděn na adrese: Rohovládova Bělá 91, 533 43
Rohovládova Bělá.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodání a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajiciho s odstraněním vad zboží podle ČI. Ill. odst. 5 je
prodávajíci povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží vC. DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujíckn je
prodávajÍcÍ oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.



5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 5;
C) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajíciho probíhá insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;
d) uvedený účet prodávajÍcÍho v či. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. ProdávajicI je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. prodávajici ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předáni
kupujicímu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží podobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcĹho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky,
faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. V případě,
že kupujÍcÍ nesdělí při vytknuti vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu
jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení
vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak. Bude-li pro prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ
je povinen provést odstranění vady v místě určeném kupujÍcÍm.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucI jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. ProdávajicI prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujÍcÍho související s opravou vad,



na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajIcM. KupujícI je
oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištěni a
prodávajÍcÍ je povinen jej proplatit. JednoměsičnÍ lhůta uvedená v § 1924 občanského
zákoníku se nepoužije.

5 Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny kontaktní osobou.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejici s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidI platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku a kogentními normami reg|ementujÍcÍmi smluvní
vztah a dopadajÍcÍ na jeho předmět.

4. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
elektronickými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou neplatná.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.



8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí kupujicí. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je sepsána v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s
elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejícIch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své elektronické podpisy.

11. Smluvní strany prohlašujI, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnostI
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzeni o ochraně osobních údajů).

13. Tato smlouva obsahuje 7 listů a její nedIlnou součásti je niže uvedená přIloha:
Příloha č. 1 - Nabídka prodávajÍcÍho č. 432001663, ze dne 30.11. 2020.



Pŕiloha Č 1Technická specifikace AKU nářadí

Specďikaee AKU náčadl a popis parametrů Požadovný parametr Nabízený spinem
pammetr ANQ/NE objednaá Uslo Nabtzmý typ Počet Ku3u Ccm 23 1 k3 bez DPH Cena celkem DPH Cena celkem DPH čona kus s DPH

.
1. Akumuwomvá hľeblkwaCka bez AKU ms FNNrOC 6 n 844,00 71 064,% 85%7.€4 14 331 24 "

RczmCr Ntsäců (mm) v msaku SO -90 ANC·
Průměr M~ů [mmj v :1 32 ang
rtm«r« bez Aku mene nejvme 4,7 4,4 anč
K%jCM n!uméne (ks) 51 S: and
Pm použi v rczsahu unb Mebíků 30 "- 34 ° anč

pro ákumutMory s napélim neynené N) ¶8 4NO
:v:j äxjj mimmä:M Liyon ANO

Z Hřebíky s akumudátorôvou hřebikovačkou WW31R90 WMňRE 310-90 RING 2.2M 14 382.00 19 348,00 23 411,08 1 672,22

Dem hřébu rmmémé (mm) 90 ANO
P.ůmés hřebu neimuC (mm) 3,7 " ANČ
CK»ah balem neiméM {ks) ':ŠÔíjä L400 ANO
Úhel nřEbM nemec 3C _ _ 3J' _ _ ANO,

l Ajummwoeová okruZní pila há železo bez AKU. 4933¢59192 FMC&OX S " S (X) " " 42 080,0Ó 50 916.80 6 364.60 " "
umt V provedeni ANO

maveno QcNanriou uolô 3tWGem ANČ)
Fbuů:!i pro smene tézy ANČ
Poubů Cxd akumulmry s napětím nejméně N) ANO

Jlkbj mlmrnalne |j-ion ASK)
NjAavem Moubhv řÉZlj netmené (mmj odOmax 57 ANč)

m
4. AkumuMtorwá šavPová pila bez AKU. 4933451428 M1B CSX-OX 4 955.00 ,, 29 730 (JO 35 973.30 5 995.55

1\Aaot ř«mjmMevo neméně immi 3QQ ANO
_ _ . .hloubka rezu-hhnik neimeně (mm) 25 ANO

KRR hloubka řezu-kovová bmbka nejméně (m,m) ISO ANO
Uäx Mouoica Kovy cetmené (mm) 25 ANO
Wu njouua lem.ocef nmmené (mmj 2Ů ANO
Dem zcivmu ne:mene (mm) 28.6 ANO
P&ti 0<0 akumlj|a=v 3 nmhm neimen€ {vi 18 ANO
Typ 3ĺľla Li-ion anô
Sy3?cet! rychle ňměm plálkŮ bez pouŽiti nářadí ANO

p-mm" a leoo:é »e,mme (-20 "C) ANO
&"¢íb:á r-a ocnranu Mevodů v pťioadé mseknuh ANO

5. 1nspek¢N kamem s AKU 4m45n67 Nt12 lC AY3=1C u 2"990 11 279.00 13647 13 647,59
max (kg ) 0,7 ANO

Zo«ř' 4x ANG
C'loCra obrazovka ANO

snímač nejméně 320 x 240 320 x240 ang
Pl'ismem pomoci LED ANO
~á0 pro aKumuláuxy 5 napéhm neméně N) 12 _ANC

Godávky ŠD karta ne;mené (GB) 8 ANQ
kabel nejméně (m) 2,7 ANO

cca sada uložena v odolném ochranném kufru ANČ

6. Dňkkrpová vrtačka bez AKU " " " " " 4933464516 M188LPD2W 77 _ 4 208.00 _ ?1 mco 558,% 5 091.68
Motoe v bez uhlikověm prmmení ANČ)

.,DCiXj mx (mm) 180 ANO
·puam pro akumulátQry s napětím nejméně M IB ANČI

·K®jc±a sklíCOla mjméné (mm) 13 ANO
.Max moment nejméně Nm) &2 ANO

Ĺ AMax počet úderů nejméně (Umiň ) 28.8 ANO
' ' " ' """ ' "' l " l l ,Naemveni fýchiQ5h nejméně 2 rychlosti ANO

~k 3t nejméně (at Imín) 550 550 ANO " " "" """ " " "" " ' " "
Poášl maček - 2 st nejmem (cIt Imín) 1800 1800 ANO l "
Vax průmč' vrtáni do dřeva nejméně (mm) 78 76 ANO " "
M= pŇmér vrtáni do =eli nejméně (mm) 13 13 ANO "" " " " " " "" " '" " " " "" " "
1!Aax prům« vrtaní do zdiva nejméne (mm) 16 16 ANO

vybaveni nejméně spcna naopasek a boční rukojeť AkO " "" " ' ' " "i'T"
"' "Tyq akú mummůlně Limn ANO l ' " =

7 úhlová bruska s kolébkovým vypínačem 5 AKU a nabíječem _ 4m4515du mid cag125xpdb402x 7 b 854,00 61 978.00 74 993,38 10 713,34



Příloha č 1 Technická specifikace AKU nářadí

j\AC¢0: v bez Uh1ikovém provedeni
Wjk hloubka řezáni nejménC (mm}
Cmmrta :t>é:Mmu tam
počet o:äCek X: zauben netméné lot Imín)

W,ou& mmmWM qmml
vybaveno nejméně těmito funkcemj ryehlosnimatelný boéni kíyt,

AVS bOtŕh ~10 matice se sYstémem FIXTEC prol|prachový KM
čem sada ulcúe«a v odoplném ochranném kufru

pro akumulátory s napělím nejméně 18 V/5Ah součásti dodávky nejméně 2 ks

33 _

8500
125 "

.:WW====

!=WIE!

E=

ANO
ANO
ANO
ANČI
ANO
ANO

ANO

Typ akú minimáIM u-ion ano

&"ÄXumowtormm úhlová brum 5 koKbkovým YvpímCcm txHE AKU
Aá¢¢oc v = uhlikovém cmvedeni

hlouoka cezani mjmené ímmj
ôcMarm Ekc'l umnému rázu
po¢e. bez zamni nem9ně (o', Ĺrmn)
Pnjmé" kolouče mximMné {mm)

vybaveni vybaveno nejméně těmito funkcemi rychjosnimalelný boční kryt
AVS 3¢¢tm madlo mamce se sWemem FžXTEC MQHD,-ä£hQvÝ KM

pro s napéiim N)
T'm akú minimálně

g. Akumuuwuvá m=Ý utahovák 1lZ" s AKU a nabÚeCom
pL·rmm4 vc Aku maximálně (kg)
K:mcm ako nejmené (Ah]
Max moment s nejméně třemi stupni naslavení v jednotlivých stupních nejméně (Nm)

Naš>éh nejméně M
7yp mqnjmá!nC
Po¢e? ů=ú neiméné v jedno1hvÝch stupních nastaveni utaženi (ú Imín)
pouMi pro akumUIátory s napětím nejméně ib v /5Ah součáslí dodávky nejméně 2 ks

a 71 010.00 " 85 922JÔ 5 728 14

:i5

8S(XI
12$

W

:8
UJem

2ť
5

4! 8 10 69277 IQ 692 n

c¢Q¢ék mmenC, bez zamni V jcdnafhvvch stupních (Dt Imín)
3ej y neméně Lá-m

U¢ňiňám nářadí 35" Cryťhmn
Typ akú mwmalné

130/550/610
iii

ĽJ-M
420Q70ů2000

510/21(Xb2400

1

b

Yion

moment s nsmeně MWm| SůMb r.amven| (Nmj
Wmom razu mabc nejmen6 (Hm)
Nä9Ch neméně (Vi
po¢e: úderů nejméně v iednotjivých stupních nastaveni utaženi (ú lminj
Počet 03¢ěk neimene bez zaUmm v iednotiivých stupních ióC :min)
7yd akú y Děovmem nmmené

nářadí 4" ¢tvňmn
Poubu Dřo s rwpétim neimené N)

ANO
ANO
ANO

ANO
ANO

'NO

ANIQ
ANO

-ANČ

ANO

ANO
ANO
AŇČ6

ANČ

ANČ
'NO
ANO
ANČ

ANÔ
ANO
ANO
ANO
ANO
ANC
ANČ
440

Ó m

¶0. Akumutawová mwÝ tMhovák 3/4" bez AKU 4! l »moo 28 541,48
-

7 135,37
70211138/¶627/1627

2034
TB

O-85OKk185WO-240Q/0-24OO
0-8c)o/om3cK}/0-1800/D-180D

Li-ion

78

¶¶, Aj¢1jmumorm Mézova oil3
hS:V rmmeně (¢jTlj

vC akú nejméně (kg)

1$946,00 19 29¢,66 96¢7.33

neiměnč lV)
;',m

1«Ézjj neměně im'3b
Rro akumúWorv s naoétim nejméně N)

7© akú v Drob'edem neměně

40 ANO
6.4 ANO
18 ANČ)

Li-ion ANO
1Z4 ANČ

¶8 ANO
Ľjmoň

12. AkvmuQwuva vvttacovaa Dkstole kartuše
VC jku (km

m_

- -Ť?

Ť'

9334$1427 Nl18 CAG1Ž5=EKOX 4 734,00

93xsms M1B FWNF12SO2X 8 837.00

-m

·

933459729 M1BONEFHňNF3&0X 4 _"š@E®

.

933464723 HIC FCHSA 2 " _ _ " 7973

9čŠ4413ĹG C16 1 " 6 52&00

,
_

.

-

933UO49J IA18 "í 401 00

é 6 528.00 7898.88 7 898.88

Wp5cm aku (Rh)
m!ä:m &il8 (N)

nmmeM V)
jku mmmaínc

?Lmavcm rvcmon
vybaveni držák zásobník na kartuše nejméně (ml)

Stmcnc ¶meW a jé»c¶a"
hinkce

2,3
2 O

4500
18

L~n
6

310 ml

ANO
ANO
ANO
ANČ
ANČÍ
4NO
ANO
AND
ANO

ANU
ANO
AND
ANO
ANO
ANO

¶3. Akumd=rový ks MkovÝ
T'MOvá Nněn-' OCAůb miméné ( mmj
POVMo wo s nacMlm nejméně (V}
Trp 3ku y mmmeni nQjm'enC

ncimeM 'V)

Cl
_ij¶si

4 401.00 " 5 325,?1

ua ňeµnCN mm
objem mmCnô čmň

1200
16

Li-bon
;g
m
uó



Příloha Č 1Technická specifikace AKU nářadí

¶4. Akumuä!«ovv bez Aku
MmctňQ%! vC u mmcmatM (kg)
Mjk momem msmčnť iNtm
kllk mni do dřeva nejméně (mm)
Max odměr vmm dO oceli neµnen± (mm)

N)
poem 0ló¢¥k bez zaUeni QhTIUjv rozsah maximálně (qc .'mm)
Tvo áku mmmá»é
Uoůum nářadí kompatibúni s

¶5. Akumw:«uvy $tDubo4ák s AKU v kufru 5 nabikCkou
Ceca sada utohm v kufru
HmctmM vC Aku majclmmó tkQí
Kä»jéM akú nejméně (Ah)
Kimcm sklíčidla nejméM(mm)

momm nejméně ÚNtň)
uax odbmér vrtaní do dřeva nejméně tmmi
klax ocÚmér vrtám do cech neméně ("mm)

nerm6né N)
Tyo akú rmnimálně
poče! oOČ:uk - i.sl razsan nOméné (oLimíni
PQ¢±é měek - 2 $1 n&mcnC 1(x
ŠKjuW co neiméÁ or (mm)

16. AkumMtD¢ovÝ razový wahovák bez AKU
=,8vjňV v oQcblMm kufru

vC Aku mxmálM tkQi
akú neméně {ĺUi)

Max moemm neíméne
úacx u1ař.ovxi moment neimenC (Nm)

neméně n']
Tyd akú mimmalnC
Počet Úderů neiméM tú imín)
Pocel Q!tá¢ek bez (ot Imín)
Swmmm vybaveni nejméně
Lmináni riáiádi komoabbďni s

17. Akumumoewá onmocm Dtl3 bez AKU
uhlíkový motor

Namvem dmkmttu neméně (w
:cvmu nmméM tmmj

v oclďném kutru
Hm«nôM vC akú maiorříjlné (kg)
Kjoacm ijkd5lj majúmaLné (°)
Max Kanacda ňmtm · dřevo nmmeně mum
u» Kacacda lezám - Mú7ik neimCné (mmj

tézam * ocel mámené (mm)

semeně M
"Tím akú minimálně

vvkvvncho CKjhvbu y rozsahu nejméně pozic
Namv+m a4áHk v rtjzsanu nejméně
P:jČcr! bez rozsah zavihů rjemeně (zd Imín)

vybaveni obsahuje nejméně

¶8. Ehekmcká vrtačka 230 V s olfkbecmn
Kw=á ořBvodovka
Docjväm v odolném kufru
Hmou'oc Ré1vice [ksjj
Kmjcfa miCmža neimeré (mmj
Max uQcců neimené (Ú ím:n)
M» Wmé: vdaní do deva nwmené(mm)
YWju Drůmér vrtaní do oceli nmmeneimmŕ
Max Dcůmés vrtání do betonu Mim~ímm}
Max vraní do Mrva neméně ¢mm)
Max s1a6cké blokováni ločivéhô momentu nejvice(Nm)
PoCel otáček- 1 st Maximálně od O do {Oč imm)
peče otáček 2 u~nainé do o ao (Of mtnj

mimmdne tm
vvMvenä neměně

f9. Akumwwová oKmá brusu
bez AKU ikQi

ŕam«mA vC akú majumá(né lkqř

0.9
2ů
16
70
12

O- 500
Lj-©ň

J4" Hex

1A
4 í)
10
38
22
¶0
12

Li-ion
O. 4ÓÔ

U. SŠÓ0
6

k

-

i ""

' __

:

ANO
AND
ANO
ANČI
ANO
ANO
ANO
ANO

1,7
S O

::9
226

¶is

L>·oon

====-

y; Hex

'MC
4NJ
'NG'

RND

AJvQ
44G
WO

ANO
AMD
ANO

-AhP

ANO
ANO
ANQ
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANĎ
ANO
ANO

5 :5tuDňů
25

021
45
100
19
10
18

Li-ion
4

6 pozic

1 x pilový plátek, adaptér pm odvod prachu
kryt prdí prachu. kryt pm'ti štípáni, měkká

patka

ANO
ANO
ANO
ANO

aku 2 'kq ano
" ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

-ANO
ANO

ANČ

2.9
"13
40
40
13
20
2?
56

10ÓCi
3200
éso

PňUvné madlo s hlwbkwÝm

ANO
ANO
ANO
naO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANČ)
ANO
ANO
ANG
ANO
ANO

Ú 44 ANO
0,6 ANO

4933U7135 MUBSD-O ¶ 4H,® Y 494ÁJO 1 807.74 1 807.74

. .
M12 BDEk402C 1 3737m " " 3 737.00 4 521,77" 4 521.77

" 4933464087 m18 fid2-0x 4 241 ClO 4241,00 Š IŠl G1" " 5131,61 ""

l"

' " 't
m l l

P

m . 4 6

'b l
""ii !'| _ _ i

;j' .;'
F

M18 FBJS4JX ¶ 5404,® 5 404,00 6 53&84 6538,84 ,

.

.

493341gm PDžE 22 R 1 3 173,00 3 m.oó" " 3839.33 3m33 " "

f
l _

l _ _ l ·

m
t

" - M

49334271 B3 C12 RT-O M12 4 1 949,00 7 796.00 " 9 433.36 "'"" ŤTŮT '

. ..



Přiloha č 1Technická specifikace AKU nářadí

N:unbh neimEnětV)
Fbte otRek bez v rcusanu rřejméné Cot Imín)
PNmét uDuMci otjjimky (mm)
Tyg aku tmncM

Oh řezaní- neitstcm (mls")
on le:arii m's")

12
5Q!JO - 32-ťXXí

3,2
Li-ion

1.5
3 4

ANČ
·NC
ANG
4hk
ANČ

20. S« riaMeC a AKU
nejméně ( Ah)

do s::e 230 V CA) akumuWot
(V)

Systm kompaimmi vy3e uvť*rrým nk&m AKU přímá bmska .AKU inspekční
ŠeoubovX AKU DAjŠř.ä

t© akú nejméně

21, Ak'umdmt kompatibúnj s výi;e uvedenými násVoµ v 5yMtmu mpeti nejméně ¶8
V

äku neimtně (Ah)
N=h nmmém (v)
S\Mům
Ty6 akú nuinené

a komMam klMĹvo sos-plus 5 AKU a nablieCem
Doc~m' v odolném kufru
Enemm Hikkw nmm«MEPTA)(j)
Eneme oňkkou neméně (JI

VC 3k!u
kj»cm am

=« ůáetů
Max orůmh vnáni dO dřeva neimerk (mmi
Mw onůmér vrwu d:j 0ceb nejméně (mmj
Max otůméí mam do betonu neiméně (mm)
Wáti neilm~m

kmaíem vnani dO rnzsah neméně Imml
poče be: v rozsahu neiméně (ol Imín)
t© akú neměně
Umům nakdi s
Ůtbeä¢m vrtáni nejvice ím/s¶

volby vclám vneim±nt v rozsahu
součásti dodávky v ruzsahu nejméně

kompaktní kladivo v1cerežimové SOS- PLUS s AKU a nabQečem

2

12

Li-ion

ANČ
APK
ANČ
4Né

ANČ

:
55
18

im8
Li-ion

K'«
ANČ

ANČ
ANI

T 2
12
2 5
4 O

7UQO
16
10
16
18

055 ¶3
0-1300

Li-ion
SDS·P1us

10,3
s Dňk(tpem bez oMUeou

2 akumulátory nejméně 4 Ah,Nabiječka
odolnÝ kufr

AN(
.©K
m
AN(

mAN(
Aký

ANŇ
ANČ
AN'(
AN(
AŇČ

tu«
ANČ
ANČ

J
J
J
)
)
j

Ů12 ŇRG= 4 3222 00 " 12 888,00 15 594 4B 3898.62
)
)
)

)

)

418 5 14 3 173,00 44 422.00 53 750,62 3 839.33
J .
)
J

r)

-,.@W. -- : 7W7= _,
Ĺ lL, , _ I l l __ A -~ml4 ~

L— Ô

. . ' - M l?' ' l' ' " ' '
J: i

F - - — —

" "i, ' I f ·

J I

J.

Ĺ. — ' h— I |1 .

I Im i l ľ

J

— — — -
J

"" _ "
J.

J I

J

J

I ' 9 053,00 9 053,00 ID 954,13 10 954.13
l' It

l - mF l l l
t F ,

l
0 l

l

l

,
'Ĺ- , . - - -3 - .0r· - · ·- . .· · ~tq pi

5

J

J

-

U1Q CHX-502X 2 10 653.00 21 306.00 25 7802Eí 12 890,13
J

.m'

D
D

3
(J
D"

,

l '

AN(

V KUSTU
Ene©e Wvkjew
HmoUnosj vt Aku nqvice (kgí
K»ami am 'm~* 'a-"')
hktx »Ce: uOetii imin)

OeŮmC vMm do dtevj numěné(mm)
1&jx průmé' Vrtám do oC«i nejrneM( (mmj

prům& vnám do bewhj {mm)
NjPC!i N)
po¢e bet zatíženi nejmené(cň lrmn]
:ýP akú
Upimrii nářadí kornpalibilni s
vimoe ph sekáni nejvice(m/s3
vmacm vrtáni nejvm
Néimcné 4 y romam
S:atmn součásti dodávky v rozsahu nejméně

2.4
3'.5
<"0

aíô"
30
13
24
18

1400
LHOň

SOS-Plus
7,4
12,2

Yňäcj kjaávo b1Miva. vRatka a vaňobck
2 akumulátory ncjmené 4 Ah.Ngbjje¢ka

odolný kufr, posWanni rukojeť s hloubkový
dorazem

íu«
ANČ

KNĹ
A,NÍ
KN(
ANQ
ANĹ
ANŇ

&Á

A7.<
AM(
AN(
ANČ

AN(

2¢. AkwnůM«o« kompaktní kladivo vicerežimové SOS- PLUS s AKU a nab¶ečem

Enenm Miklem neméně (EPTA)(jj
vC aku neivkc(xc1

nei-mcN LAA;
Htax CoĹet ůoeeÚ rmmeeě (ú tm:m
Max vrtani ao Q?éva nejmené (mm)
Max «ůmčs mání do oceli nejméně (mm)
nľilk můMr vnáni do betonu nejméně (mm)

lV)
ONmáW mam da betonu rOZs8hu noimén6 [mml
Pq¢c mcok bez :átč¢ňi r'Amené i¢d Imín}

2 5
3 S
5 O

O- 51QQ
3č)
13
26
18

6-29
O- T4Ckij

ANI
AN
ANI
AN
AN
ĹN(
AN
AN
AN
AN



)))))'

'l)

'l
!
i

,

g'
Ej

CJ

:j

6
b+

A
:JP

:C
i

ti

C
:3

g
Cf

Z '" " '" AC C l

1'""| ))
}")"1"'

ii. .aVl.
i3
'ú

K'

. rb.,

?
E '

l?
t

m=

:3

!1'1
,m 3

")))1')
ťjr"

" "'e g
Wk

> : P : P L - j l r '
" ,b ' µ · " ,f r

m a
r"4 ' "ŤO 'L.m .l l . j

'8

Q¶

h)
4ÁJ
(.h



čí i

CEMTHUN4

TOP CENTRUM CZ s.r.o.

Rohovládova Bělá 91
53343 ROHOVLÁDOVA BĚLÁ
CZECH REPUBLIC

Nabídka č. 432001663

-- OdbÓmbl · ---

www.topcentrum.cz
IČO 03656691 Tel: +420 466 921 292
Dič CZ031356691 Fax: '420 466 921 293

E-mail topcentrum@lopcenlrUm,cz

Spisová značka C 34525 vedená (l Krajského soudu v Hradci Králové

Has|cgký záchranný Bbor jihomoravského krajo

Zubatého 1
614 00 BRNO
CZECH REPUBLIC

Do rukou

ico 70884099 DIČ CZ70884099

Datum vy$t8veni: 30 11 2020
Platnosl do 30,12,2020
platebnl podmínky splatnost 30
(Jodací podmlnky

Kód OznaCenl dodávky Počet MJ Cmo za MJ Sleva Celkem bez DPH DPH% S DPH

Kon(akln1 Lukáš DIVIN +420 726 612 %3/ dlvls@topcentrum,cz

4933471406

\NW31R90

4933459192

4933451428

4033451367

4933464516

4933451544

4933451427

49334591U5

4933459729

4933464723

4933441310

4933440493

4933447135

4933441925

493346408?

4933464799

4933419$70

4933427183

4933459209

4932454712

4933443330

4933443488

49334S138¶

MILWAUKEE M18 FFN-OC lěsakká hřeblkovaCka

TOP CENTRUM ·W-WIRE 310-90 RING 2 2M

MILWAUKEE - M18 FMCS-OX QKRUZN( PILA NA
KOV

MILWAUKEE · M18 CSX-ClX ŠAVLOVÁ PILA

MILWAUKEE - M12 lC AV3-201C M12 Chgclálnl
nspéKčňi kamera

MILWAUKEE - M18BLPD2-0X
BEZUHL PĚÚKLEPOVÁ VRTAČKA XXX

MILWAUKEE - M18 CAG125XPDB-502X

MILWAUKEE · Mi0 CAG125XPDB-OX ÚHLOVÁ
BRUSKA

MILWAUKEE - M18 FMTI\NF12-502X Rá2ový
ukíhovák
MILWAUKEE. M18 ONEFHI\NFJ4-0X RÁZOVÝ
UTAHOVÁK

MILWAUKEE MID FCHS-O ŔETÉZQVÁ PILA

milwaukee -C18 pcg/310c·201b m18" pmoie
f)@ kar1u9o - 310 ml karlndž

MILWAUKEE .M1B GG-O, M18 Heavy Duty mazacl
pislde bez akú a nabíječky

MILWAUKEE - M12 BSD-Q, M12 Kompaklnl
šroubovák, boz akú a nabljeCky

MILWAUKEE - M12 BDD-402C M12 Kompaklnl
wtaCka/šroubovák
MILWAUKEE - M18 FID2.0X FUEL ŠESTIHRANNÝ
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

MILWAUKEE -M1B FEIJS-OX PŔ|MO¢ARÁ PILA

MILWAUKEE - PD2E 22 R 850 W dvouľych|o8m[
p/lklepavá mačka

MILWAUKEE - C12 rt-o m12" akumdálorový
pohQn

MILWAUKEE . M12 NRG-202 Säá8 ak(jmu|á|orů a
flabil0ay
MILWAUKEE -M1B HB5 6, AKUMULÁTOR HIGH
OUTPUT'" 6,6 Ah
MILWAUKEE · M18 BH-402C M18 Kompaklnl
SDS-Pľu8 kladwo

MILWAUKEE · HD18 H-402C M1B'" 4-Mimové
kladlvo SDS-Plus

MILWAUKEE - M18 CHX·502X Kombi Kladtvo
SDS-plus 8 vysokým výkonem

8,QCl ks 11 844,00 0,(X)% 71 084,00 21 85 987 44

14,00 1 382,00 0JJO% 19 348,00 21 23 411 08

8 (JO ks 5 260,00 0,00% 42 080,CK) 21 50 916 8¢)

6,00 ks 4 955,00 0,00% 29 T30.00 21 35 m 30

LOD ks 11 279,00 0,00% 11 279,00 21 13647 59

17,00 ks 4 208,00 0,00% 71 536,00 21 8(3 55ä 56

"ľ 00 ks 8 854 00 0.00% 81 978,00 21 ŕ4 993 319

15,00 ks 4 734 (x) 0,00% 71 010,00 21 85 922 10

1,00 ks 837,00 0,00% 8 831,00 21 70 (392 77

4,00 ks 5 897,00 0,00% 23 588,00 21 28 541 48

2,00 ks 7 973,00 0,00% 15 M6,00 ?1 ID 294 66

1,00 K3 6 528,00 O 00% 6 528,00 21 7 B9B 88

1,00 ks 4 401,00 0,00% 4 401.00 21 5 325 21

1,00 Ks 1 494,00 0,00% 1 494,00 21 1 007 /4

1,00 ks 3 737,00 0,00% 3 737.00 21 4 52¶ 77

1 00 ks 4 241,00 0,00% 4 241,00 21 5 13161

1.00 ks 5 404,00 0,00% 5 404,00 21 6 53d M

1,00 ks 317300 0,00% 3 173,00 21 3 B39 33

4,00 Ks 1 949,00 0,00% 7 796,00 21 9 433 16

4,00 K9 3 222,00 0,00% 12 88&00 21 15 594 48

14,00 KS 3 173,00 0,00% 44 422,00 21 53 /50.62

1,00 ks 8 0%,00 Q,00% 8 056,00 21 9 747 IF

1.00 k9 053,00 0,00% 9 053,00 21 ¶D 054,13

2,00 Ks 10 653,00 0,0¢)% 21 306,00 21 25 780 26

|||||))!I||l|||||)|!|||||!|l||||||||I||||!||||||
Strana 1 z 2 Netisknete zbyteCnV přirodul W, VyNténo ze systemu SAPt·' Ý)fj,0



D

Celkom boz DPH 558 895.00

Celkom DPH 117 367,95

CELKEM 8 DPH V CZK 676 262,95
ZaokrouhleM 0.00

CELKEM 676 262,95

|||Ňůmm||1|l|ýl
Strana 2 z 2 zbytaónó? Chmňme pllmdul VytláNno 8ygému GAP® Bumess QtW MT


